
 

             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   
web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 3956 del 06.10.2021, prot.8466, con cui il Prof. Vincenzo Arizza, viene 

nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento STEBICEF per gli anni accademici 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024;  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1740 del 

15/05/2019;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 3423 del 31/10/2013;  

VISTO il Regolamento per le Elezioni emanato con D.R. 4587 del 16/12/2019;  

VISTO il Regolamento delle Scuole di Specializzazione dell'Area Sanitaria emanato con D.R.n. 

4658/2021- Prot. 105989del 25/10/2021;  

VISTO il Bando con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli specializzandi 

nella Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera (Decreto 82/2022 prot. n. 2040 del 

18/03/2022); 

VISTA la Commissione elettorale nominata con il suddetto decreto; 

PRESO ATTO che la Dott.ssa Ribaudo Agnese, componente della predetta Commissione in 

rappresentanza degli specializzandi,  ha presentato domanda di candidatura per l’elezione dei 

rappresentanti degli specializzandi, con istanza prot. n. 2200 del 23/03/2022; 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione della Dott.ssa Ribaudo Agnese con la Dott. ssa 

Reina Simona; 

DECRETA 

 

La Commissione è così modificata: 

 

Prof. Antonino Lauria ( Presidente);  

Prof. Carla Gentile (Componente);  

Prof. Annamaria Martorana (Componente);  

Dott. Manuela Labbozzetta (Componente);  

Dott. Reina Simona (Componente-Specializzando);  

Dott. Carmelo Aiello (Segretario verbalizzante). 

 

 

 

Il Direttore  

Prof. Vincenzo Arizza 




		2022-03-24T09:14:54+0000
	Vincenzo Arizza




